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
996-321-264 com proprietário.

CHÁCARA SÃO Judas Tadeu 
(2.500m2): 03 dorm sendo 1 
suíte/02salas/coz/banheiro/ 
área de serv/despensa/garagem/ 
rancho c / churrasq/ 02 banheiros 
e piscina, R$ 250 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 3263-0187.

TERRAS DE Santa Cristina, gleba 
7 quadra QX, lote 33, aceito carro 
no negocio. Tratar (14) 991-716-neg
513/ (11) 957-705-155.

CHÁCARA SÃO Judas Tadeu, 
casa com 2 cômodos, banheiro, 
varanda com churrasqueira, fogão 
a lenha, piso frio , com laje, com 
66 ,24 m^ de construção, terreno 
com área total de 1.477,73 m^ , 
aceito permuta. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

IMOBILIÁRIA
3263-0021

C O M P R A  -  V B N D A  -  L O C A Ç A O

_ www.imobHiaria21Lp.Gom.br

LOCAÇÃO casa IRERÊ, 2 dorm, garagem coberta, ótima lo­
calização, preço especial para casal. Ref. no site 0148

LOCAÇÃO casa MARIA LUIZA IV, 2 dorm, 1 suíte, casa nova, 
garagem, ótima localização. Ref no site 0137

LOCAÇÃO sobrado CENTRO, 2 dorm, 1 suíte, ambos com 
armário embutido, 2 wc, garagem. Ref no site 0130 

LOCAÇÃO kitnet MAMEDINA, dorm, sala, copa, coz, tudo 
separado, sacada, lavanderia, terraço em comum com pisci­
na, espaço gourmet. Ref no site 0140

LOCAÇÃO barracão JD. SANTANA, 207,23m^ 2 wc sendo 1 
adaptado para deficientes, com estacionamento para clien­
tes, todo murado. Ref no site 0052

VENDA prédio com ercial CENTRO, 400m^ sendo 
380m^ área construída, 1 loja, 1 sobrada p /  com ercio 
e 1 casa nos fundos c / 1 dorm , 1 suíte, escritó rio , gara­
gem. Ref. no site 0181

VENDA prédio comercial JÚLIO FERRARI, prédio com mer­
cadoria -I- aluguel do ponto. Ref no site 0188

VENDA barracão JD. SANTANA, 250m' sendo 270m' de 
área construída, imóvel em construção. Ref no site 0182

VENDA terreno MARIA LUIZA IV, 225m^ parte alta, ótima 
localização próxima à borracFtaria, entrada + parcelas. Ref 
no site 0176

VENDA terreno GRAJAÚ, 265m^ entrada -i- parcelas, aceita 
permuta com veiculo. Ref no site 0183

VENDA terreno ITAMARATY, 2 lotes 500m^ cada, um ao 
lado do outro, na avenida de esquina. Ref 0187 

VENDA casa MARIA LUIZA IV, 2 dorm, 1 suíte, sala de jantar, 
WC serviço, casa nova, entrada -i- parcelas, aceita permuta 
com veiculo. Ref no site 0177

VENDA casa AV. CASTELO BRANCO, imóvel de esquina 
para demolição, aceita permuta com imóvel ou veiculo. 
Ref no site 0179

VENDA/LOCAÇÃO casa MONTE AZUL, 1 dorm, 1 suíte, copa, 
lavanderia, despensa, garagem coberta. Ref no site 0175

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://www.lancetotal.com.br
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobHiaria21Lp.Gom.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
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IMÓVEL RURAL área de 30.250 
valor mínimo de R$ 36.250,00. 

Tratar WWW.LANCETOTAL. 
COM.BR

RONDÔNIA, VENDO terras 
com 52 alqueires, três águas,
4 tanques de peixe e pasto, R$ 
900 mil. Tratar (14) 3263-1796/
998-152-628

RONDÔNIA, TERRAS com 150
alqueires, 1.900.000,00. Tratar 
(14) 3263-1796/ 998-152-628.

SÍTIO 7KM de Lençóis Pta, com 
4 alqueire ,com casa sede, casa 
para colaboradores, 500 pé de 
manga palmer, 500 pé de lichia 
em início de produção, vários 
tipos de plantações, piscina 
,represa de médio porte tem 
sistema de irrigação área de 
produção e lazer Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00229

SÍTIO COM 2,7 alqu., possui:
2 nascentes de água, lagoa, 2 
tanques peixes, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão festas. A 12 
km da cidade. Exc. Propriedade! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

TIA EMÍLIA, chácara c / 2.500,00 
m^ - Res. c/ 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, varanda, 
quiosque, churrasqueira, banheiro 
c/ vestiário, piscina, garagem e 
pomar. - R$ 230.000,00 - Santan- 
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